

  
    
    	
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  



      



      
  
    Seznamte se se společností Baxter v ČR 
    
      

          

  



  
      
  
                  
                  

          
                  
          
  



  
      
  

            

  
              Váš průvodce dialýzou
      


      
    
              
  Main Menu

        
        	
                Najděte odpovědi
      
	
                Možnosti léčby
      
	
                Spokojený život
      
	
                Rodina a přátelé
      
	
                Lékaři
      
	
                Poradna
      
	
                Blog
      


  


  

      
              
      	
                    
  Search
  

            


  
          


    
  
    
  


  



  
              
  
          
                  Search
      
            

  





                        
          
  
          
                  Možnosti léčby

        
                        Seznamte se s možnostmi léčby chronického onemocnění ledvin a zvolte si tu, která bude nejlépe vyhovovat vašim potřebám.
  

        
        
                    Možnosti léčby
                


              
                      	
                Domácí peritoneální dialýza (PD)
  
              Peritoneální dialýza používá jako filtr k čištění krve výstelku břišní dutiny (peritoneální membránu).  Tento typ dialýzy můžete provádět v domácích podmínkách.
  

  
	
                 Hemodialýza v dialyzačním středisku (HD)
  
              Hemodialýzu můžete také podstupovat dle naplánovaného rozvrhu v dialyzačním středisku. Ošetření probíhá pod pečlivým dohledem lékaře.
  

  
	
                Domácí hemodialýza (HHD)
  
              Hemodialýza filtruje krev pomocí přístroje a syntetické membrány zvané dialyzátor. Stejně jako peritoneální dialýzu můžete i domácí hemodialýzu provádět ve svém domácím prostředí.
  

  
	
                Další možnosti léčby
  
              K dalším možnostem léčby patří transplantace ledvin nebo konzervativní péče bez dialýzy.
  

  


                  

      
      




        
  
          
        
                        Industry-leading researchers and practitioners offer unique and wide-ranging points of view on the latest developments in acute renal care.
  

        
        
                        


              
                      	
          
        

  


                  

      
      




        
  
          
                  Spokojený život

        
                        Zjistěte, jak se po celou dobu léčby udržet v dobré tělesné i psychické kondici.
  

        
        
                    Spokojený život
                


              
                      	
                Strava a dialýza
  
              Správné stravovací návyky vám pomohou cítit se v průběhu léčby co nejlépe.
  

  
	
                Dialýza a psychická pohoda
  
              Vyrovnat se s emocemi, které s sebou onemocnění nese, vám umožní nasměrovat je do pozitivních změn.
  

  
	
                Mluvte o svém onemocnění 
  
              Mluvit svém onemocnění vám může usnadnit období, kdy si zvykáte na ivot s chronickým onemocněním ledvin.
  

  
	
                 Intimní život a chronické onemocnění ledvin 
  
              Dialýza vám nemusí bránit v intimním životě. Prvním krokem k jeho udržení je otevřeně se svým partnerem mluvit o všem, co vás v souvislosti s dialýzou trápí.
  

  
	
                Pohyb a dialýza
  
              Tělesný pohyb vám pomůže udržet se během vaší léčby v dobré tělesné kondici a psychické pohodě.
  

  
	
                Cestování s dialýzou
  
              Podniknete-li potřebné přípravy, budete moci i při dialýze nadále cestovat.
  

  


                  

      
      




  


      
  
    
  
            

	
              Najděte odpovědi
          
	
              Možnosti léčby
        
            
    Back
    	
        Možnosti léčby
      
	
                  Domácí peritoneální dialýza (PD)
                
	
                  Hemodialýza v&nbsp;dialyzačním středisku (HD)
                
	
                  Domácí hemodialýza (HHD)
                
	
                  Další možnosti léčby
                


  


          
	
              Spokojený život
          
	
              Rodina a přátelé
          
	
              Lékaři
          
	
              Poradna
          
	
              Blog
          





          
        
          
            Search
            
            
              Search
              
            
          

        

      

    
    
  
    Seznamte se se společností Baxter v ČR 
    
      

          

  



    





    
  
  












            
                        
            
              
                                                                                                                                    
              


                              
                  
                

                          

          

                        
  
      
    
                    
              


          

  
      
                  
              
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
  


          

  
        
  
    
        
  
      Search Baxter for...
        

        









    

  




      


        
              
  
        
              

      Najděte odpovědi

  
  
  

  


      

      Možnosti léčby

  
  
  	
  Domácí peritoneální dialýza
	
  Hemodialýza v dialyzačním centru
	
  Domácí hemodialýza
	
  Další možnosti léčby


  


      

      Spokojený život

  
  
  	
  Strava a dialýza
	
  Mluvte o svém onemocnění
	
  Pohyb a dialýza
	
  Dialýza a psychická pohoda
	
  Intimní život a chronické onemocnění ledvin
	
  Cestování s dialýzou


  


      

      Rodina a přátelé

  
  
  

  


      

      Blog

  
  
  

  


  
  
    

          
          
        O nás
  

                  Každý den se miliony pacientů a osob, které o ně pečují, spoléhají na hlavní portfolio intenzivní péče společnosti Baxter, výživu, na produkty k léčbě ledvin, nemocniční produkty a chirurgické výrobky. Již více než 85 let působíme v oblasti, kde se inovace zachraňující a chránící životy setkávají s poskytovateli lékařské péče, kteří léčbu realizují.

  
        

      

        
    
        

    

  

        
        	
  Prohlášení o ochraně soukromí
	
  Podmínky použití
	
  Copyright & právní prohlášení


      
        ©Copyright 2024 Baxter. All rights reserved.

                

              

    

      





          

  


  


  

  


